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Bofallesskab Brunebjerg - Bolig 0238
Bofallesskab Centervej - Bolig 0238
Bofallesskab Rytterskolevej - Bolig 0238
Borgerservice 67232
Borgerservice, Pension 67232
Borgmestersekretariat 64101
Budstuen 0249
Byggesag 0333
Byradssekretariat 0245
Baeredygtighedssekretariat 0763
Call-Centret 65162
Den Geografiske Have 0230
Digital forretningsudvikling og digitaliseringsstab 0711
Direktionssekretariat 0249
Entreprengrafdelingen 0219
Fleet management 01006
Forsikring, team 0342
Godset 0229
HR-afdeling 0248
Indkgb 01007
Intern Byg 0334
Intern Kommunikation 0248
Kantinen, Nytorv 0760
Kantinen, Radhuset 65197
Kolding Bibliotekerne 0225
Kolding Bibliotekerne, Biblioteksystemet 0412
Kolding Bibliotekerne, materialekgb 0225
Kommunikation 0732
Koncern it 0247
Koncerngkonomi - Lgn 0246
Koncerngkonomi — Processer og Regnskab 0246
Kultur og Event 0406
Kulturskolen Kolding 0228
Kgb og salg 0757
Kgrselskontoret 0329
Lagerpersonale, Entreprengrafd. 0219
Miljg og Erhverv 0338
Miljg og Erhverv, Landsbypuljen 0149
Miljg og Klima 0341
Natur og Vand 0150
Nicolai (for Bgrn) 0226
Nicolai Kultur 0226
Plan 0332
Plejecenter Bertram Knudsens Have - Bolig 0238
Plejecenter Birkebo - Bolig 0238
Plejecenter Kirsebzerhaven - Bolig 0238
Plejecenter Kongebrocentret - Bolig 0238
Plejecenter Vesterled - Bolig 0238
Projektering, team 0218
Redux - Affald og Genbrug, Administration 0210
Redux - Affald og Genbrug, Markpersonale 0210
Regnskab, Udlejning 0238
Renggringsafdelingen 0506
Renggringsafdelingen, distrikt 30 0506
Renggringsafdelingen, distrikt 50 0506
Renggringsafdelingen, distrikt 70 0506
Renggringsafdelingen, distrikt 90 0506
Risikostyring 01007
Risikostyring, Arbejdsulykker 0248
Radhusforvaltningen, Intern service 0249
Sekretariatet, team Nytorv 0731
Smedeveerksted, Entreprengrafd. 0219
Stadsarkivet 0227
Trafik, team 0220

5798005357810
5798005357780
5798005357841
5798005360353
5798005350644
5798005360001
5798005310150
5798005310402
5798005360056
5798005312741
5798005368151
5798005311607
5798005337003
5798005360179
5798005312659
5798005368076
5798005311102
5798005337119
5798005360308
5798005368052
5798005310709
5798005360902
5798005310853
5798005360100
5798005337058
5798005337089
5798005337065
5798005360063
5798005360452
5798005360551
5798005360506
5798005337010
5798005337201
5798005360070
5798005367895
5798005312000
5798005310464
5798005310457
5798005310358
5798005310471
5798005337416
5798005337409
5798005310501
5798005357575
5798005357759
5798005357605
5798005357728
5798005357636
5798005310303
5798005312604
5798005312550
5798005310754
5798005368250
5798005368267
5798005368274
5798005368281
5798005368298
5798005368038
5798005368021
5798005360155
5798005310105
5798005312055
5798005337256
5798005310907
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Tomrervaerksted, Entreprengrafd.
Vej og Park, team
Virksomhedscentret, Entreprengrafd.
Zldreboliger Lindely - Bolig
£ldreboliger Lerkebo - Bolig
@konomi og Forsikrings afdelingen
Alminde-Viuf Faellesskole
Alminde-Viuf SFO

Bakkeskolen

Bakkeskolens SFO

Bramdrup Bgrnehave

Bramdrup SFO

Bramdrup Skole

Bramdrup Skole - Special SFO
Bramdrup Skole, Centerklassen
Bramdrupdam klinikken
Brandkjaerskolen
Brandkjaerskolens SFO

Bg@rne- og Uddannelsesforvalt, Administration
Bgrnegarden Vester Nebel
Bgrnehaven Brunebjerg
Bgrnehaven Hgjvang

B@rnehaven Lgvetand
Bgrnehaven Mariekjzer
Bgrnehaven Over Vejen
Bgrnehaven Strandhuse
Bgrnehaven Sgnderled

Bgrnehusene i Christiansfeld - Troldblomst og Regnbuen

Bgrnehusene i Vonsild
Bgrnehuset Dalby/Vonsild
Bgrnehuset Hejls

Bgrnehuset Kloden

Bgrnehuset Sgbo

Bgrnehuset Adalen
Christiansfeld SFO

Christiansfeld Skole
Daginsitutionen Nordstjernen
Daginstitutionen Drejens
Daginstitutionen Firklgveret
Daginstitutionen Kastaniegarden
Daginstitutionen Kernehuset
Daginstitutionen Kildemosen
Daginstitutionen Kongeden
Daginstitutionen Petersbjerggard
Daginstitutionen Treklgveren
Daginstitutionen Tved
Daginstitutionen Under Egen
Dagpasningsafdelingen, sekretaer dagplejen
Dalby SFO

Dalby Skole

Den Kommunale Tandpleje
Eltang Centralskole

Eltang SFO og Bgrnehave
Engsgens Bgrnehus
Familiecentret — Dag
Familiecentret - Dggn
Familieradgivningen - Central administration
Familieradgivningen - Ydelser
Fynslundskolen

Fynslundskolens SFO — Bgrnehave
Harte SFO

Harte Skole

Kolding Naturskole
Kongsbjergskolen
Kongsbjergskolens SFO
Lyshgjskolen

Lyshgjskolens SFO

0219
0218
0219
0238
0238
0342
0057
0057
0058
0058
0092
0059
0059
0059
0059
0616
0060
0060
0143
0112
0111
0093
0095
0096
0097
0100
0101
0098
0113
0709
0119
0129
0114
0107
0061
0061
0125
0116
0118
0120
0121
0122
0123
0127
0130
0132
0133
0090
0062
0062
0616
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0065
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5798005312109
5798005310259
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5798005357667
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Midtbyens Bgrnehus
Modtagerinstitutionen Skovvejen
Munkevangets SFO
Munkevangets Skole
Naturinstitutionen Bggebladet
Pinjevejens Bgrnehus
Padagogisk Center
Pzedagogisk-Psykologisk Radgivning
Riis Toft klinikken

Sdr. Bjert Centralskole

Sdr. Bjert Centralskoles SFO

Sdr. Bjert Menighedsbgrnehave
Sdr. Vang SFO

Sdr. Vang Skole

Sekretariat - Berneomradet
Sjglund-Hejls SFO

Sjglund-Hejls Skole
Skanderup-Hjarup Forbundsskole
Skanderup-Hjarup SFO1
Specialcenter Karen Blixen Skolens
Specialcenter Karen Blixen Skolens SFO
Specialcenter Marielundskolen
Specialcenter Adalsskolen
Specialtandplejen
Sundhedscenter Kolding, Sundhedsplejen
Tandreguleringsklinikken
Uddannelses- og Specialomradet
Ungdomsskolen Kolding
Vamdrup klinikken

Vamdrup Skole

Vester Nebel Skole

Vonsild SFO

Vonsild Skole

Vonsild Skole - Specialcenter
Vonsild skole - Specialklasser
Vuggestuen Ved Aen

@dis Skole

Aalykkeskolen

Aalykkeskolens SFO

Aktiv Seniorliv

Biler og proteser mv.

Cuben

Daghjem Munkensdam
Demensteamet
Dggnrehabilitering, Kolding

Fritid og Idraet

Falles Hiemmehjlpen

Fzlles Plejecentre

HiH Distrikt Alminde

HiH Distrikt Christiansfeld

HiH Distrikt Dyrehaven

HiH Distrikt Lunderskov

HiH Distrikt midtbyen

HiH Distrikt Munkevanget

HiH Distrikt Nr. Bjert

HiH Distrikt Sdr. Bjert

HiH Distrikt Seest

HiH Distrikt Sgndervang

HiH Distrikt Tved

HiH Distrikt Vamdrup

HiH Fzelles Hjaelp i Hjemmet

HiH Nat Hjzelp i Hjemmet
Hjelpemiddel — over 67 ar
Hjaelpemiddel — under 67 ar
Hjeelpemiddelafdelingen — Kropsbarne
Hjzelpemiddelafdelingen — Visitation
Inkontinens hjalpemidler 0/67

0124
0625
0068
0068
0126
0128
0083
0088
0616
0069
0069
0109
0070
0070
0087
0071
0071
0072
0072
0082
0082
0079
0081
0616
0578
0616
0054
0086
0616
0073
0074
0075
0075
0075
0075
0115
0076
0077
0077
0360
0613
0140
0174
0359
0034
0139
0756
0171
0743
0750
0744
0754
0748
0745
0747
0749
0753
0746
0751
0752
0756
0755
0613
0613
0613
0613
0375

5798005354451
5798005354635
5798005331476
5798005331452
5798005354352
5798005354604
5798005330103
5798005330059
5798005351726
5798005331551
5798005331568
5798005332107
5798005331667
5798005331650
5798005350507
5798005288633
5798005288626
5798005384540
5798005385448
5798005331506
5798005331513
5798005330202
5798005289029
5798005351771
5798005351702
5798005351764
5798005330035
5798005331773
5798005351740
5798005383536
5790000376445
5798005331810
5798005331803
5798005331971
5798005331162
5798005352402
5798005384106
5798005331858
5798005331865
5798005357070
5798005350682
5798005337300
5798005356578
5798005356479
5798005356752
5798005337027
5798005355410
5798005355250
5798005355359
5798005356103
5798005355106
5798005355854
5798005355755
5798005355809
5798005356516
5798005356547
5798005355823
5798005356523
5798005355700
5798005386148
5798005355939
5798005355892
5798005343110
5798005343127
5798005356608
5798005356653
5798005355557
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Inkontinens hjalpemidler U/67

Kantinen, Domhusgade 22

Kolding Stadion

Kgkken Falles

Kgkken, Bertram Knudsens Have

Kekken, Birkebo

Kokken, Kongebrocentret

Kokken, Kongsbjerghjemmet

Kgkken, Lindely

Kokken, Midtgarden

Kgkken, Munkensdam

Kgkken, Olivenhaven

Kgkken, Teglgardsparken

Kekken, Vesterled

Kokken, Vesterlgkke

Ledelse og sekretariat

Plejecenter Bertram Knudsens Have
Plejecenter Bertram Knudsens Have - teknisk service
Plejecenter Birkebo

Plejecenter Kirsebzerhaven - teknisk service
Plejecenter Kirsebzerhaven plejen felles
Plejecenter Kongebrocentret

Plejecenter Kongsbjerghjemmet
Plejecenter Munkensdam

Plejecenter Olivenhaven

Plejecenter Olivenhaven, dagcenter
Plejecenter Teglgardsparken

Plejecenter Toftegarden

Plejecenter Vesterled

Plejehjem Velfardsteknologi

Senior- og Sundhedsradgivningen
Senioradministrationen

Sundhedscenter Kolding, Dagrehabilitering
Sundhedscenter Kolding, Sundhedscentret
Sundhedscenter Kolding, Sundhedsfremme
Sundhedscenter Kolding, Teknisk Service
Sundhedscenter Kolding, Traening 1
Sundhedscenter Kolding, Traning 2
Sundhedscenter Kolding, Traening faelles
Sundhedscenter Kolding, Traeningsomradet
Sygeplejedepot Niels Bohrs vej
Sygeplejedepot Taps

Sygeplejedepot Vamdrup

Sygeplejedepot Alegirden

Sygeplejen Akutteam

Sygeplejen Fazlles

Sygeplejen S3

Uddannelse og HR

Uddannelsescenter

Vesterlgkke _ Center for midlertidigt ophold
@konomiafdelingen - Senioromradet
Afklarende botilbud Ryttermarksvej
Aflastningstilbud Ryttermarksvej

Afsnit for bgrn (Pecunia)

Afsnit for unge (Pecunia)

AP@ KY (Eksternt system)

Bastrup Skovvej

Beskaftigelse - Flexjob og hjelpemidler
Beskaeftigelse - Arbejdstgj

Beskzeftigelse - Beskaeftigelsesomradet

Beskaeftigelse - Borgerrettede uddannelser, forlgb mv.

Beskaftigelse - Jobcenter Vamdrup
Beskaeftigelse - Legeparken
Beskaftigelse - Legeregninger
Beskaeftigelse - Mentor mv.
Beskaftigelse - Modtagelse og Service
Beskaeftigelse - Tolkeregninger
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5798005355380
5798005357001
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5798005356806
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5798005357322
5798005287179
5798005377610
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5798005355403
5798005356219
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5798005357155
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5798005355205
5798005287056
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5798005377542
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5798005355052
5798005287155
5798005356301
5798005377801
5798005386360
5798005357520
5798005356851
5798005355007
5798005342991
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5798005357384
5798005355458
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5798005357452
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5798005351825
5798005356455
5798005355397
5798005355366
5798005355373
5798005357209
5798005355427
5798005355434
5798005356707
5798005330158
5798005356356
5798005350552
5798005348528
5798005348597
5798005350200
5798005350217
5798005330356
5798005348665
5798005350651
5798005351009
5798005351153
5798005351207
5798005348382
5798005351252
5798005351054
5798005351108
5798005350958
5798005350408



Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
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Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen
Social - og Arbejdsmarkedsforvaltningen

Beskaeftigelse - Ungeomradet
Borgmestervej

Brunebjerg

Center for Senhjerneskade
Centervej

CORTEX

CSV Kolding
Direktionssekretariat
Grenen

Handicapomradet
Handicapradgivningen
Kameliahuset

Klgvervej

Kulturhuset Levisonsvej
Kvindehuset, Kolding Krisecenter
Levisonsvej

Lasbyhgj

Marielund

Medicintilskud § 82b
Misbrug - Alkoholbehandling
Misbrug - stofbehandling
Modtagelse og service (pol 992)
Overmarksgarden

Print house

Projekt Revanche
Psykiatriomradet (Pecunia)
Psykiatriradgivningen
Ryttermarksvej
Rytterskolevej

Skovvanget
Socialforvaltningens Kantine, Nicolai Plads 6
Socialpsykiatri dagtilbud
SOJA - Social Job Aktivitet
Sprogskolen Kolding

Stab for Radgivningsomradet
Styrket ungeindsats
Uddannelsesvejledning
Ungeradgivningen
Vakststedet i Kolding
Ydelser KY (Eksternt system)
@konomiafdelingen
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